INCIPIUNT CAPITULA ⁵.

1. De pace servanda.
2. De iustitiis generalibus.
- 3^o. De iustitiis regalibus.
4. De armis non portandis.
5. De armatura in hostem habenda.
6. De negotatoribus quousque procedant.
7. De clamatoribus vel caudiciis.
8. De iuramento.
9. De conspirationibus.
10. De peritiis.
11. De advocatis, vicelominis, vicariis et centenariis.
12. De teloneis.
13. De falsis moneta.
14. De haribano.
15. De censu regali.
16. De liberis hominibus uxores fiscalinas habentibus.
17. De cura missorum dominicorum.
18. De aequalitate a missis dominicis facienda.
19. De his qui beneficia habent regalia.
20. De his qui fraudem faciunt in regalibus beneficiis.
21. De his qui propter propriam iustitiam dilatandam fugantur.
22. De armis ad placitum non portandis.
23. De latronibus.
24. De animalibus vel aliis rebus, a quibus ornantur.
25. De homicidiis clericorum.
26. De immunitate, si aliquod damnum tibi factum fuerit.
27. De eo qui in iudicio iniuste contra alium altercantem adiuvari praesumpserit.
28. De homine qui per cartam libertatem consecutus est.
29. De homine libero, qui se loco wadli tradit.
30. De debitis regalibus, qualiter solvi debeant.
31. De eo qui causam iudicantem repetere praesumit.
32. De eo qui in testimonium assumitur, qualis esse debeat.
33. De scabineis, advocatis notariis, a missis dominicis eligendis.
34. De illis qui legem servare contempnant.
35. De haribannatoris coactio.
36. De colonis et fiscalibus.

37. De homine in iudicium non mittendo sine causa.
38. De causis ebrii hominis, et de eius testimonio, et de iuramento comitis.
39. De missis dominicis vel ceteris hominibus discessantibus.
40. De illis qui ad placitum banniri debeant.
41. De falsis testibus.
42. De non iurando per vitam regis.
43. De eo qui per cartam ingenuus est, si ad servitium interpellatus fuerit.
44. De servo qui damnum quolibet perpetrat.
45. De monitione secundum legem ad mallum.
46. De auctore rei.
47. De hominibus ad mortem diffidatis et post ea etiam vita concessa, si iustitiam quaesierint.
48. De homine cui post iudicium vita concessa est, si iustitiam reddere noluerit.
49. De latrone forbanato a libero homine suscepto.
50. De comite latronem in forbanio mittente.
51. De liberis hominibus, qui ad mallum ventre cogentur.
52. De testibus ad testimonium dicendum, qualiter adhibentur.
53. De iustitia cuiuslibet a nullo quolibet dilatanda.
54. De non cogendo ad pontem ire causam telonei.
55. De hoc, si presbyter sanctum chrisma dederit ad iudicium subvertendum.
56. De iudiciis, advocatis, praepositis et reliquis ministris, quales sint.
57. De mallo publico.
58. De sacramentis ad palatium adramitis.
59. De impedimento clamatorum.
60. De fugitivis contra praeceptum dominicum occidendis.
61. De natiu n blas; hemis lat. oibus.
62. De pace infra patriam.
63. De iunioribus in populo vulgari distingendis.
64. De hoc, si super missum dominicum cam ⁶ collecta et armis quis venerit.
65. De eo qui domum aliam cuiuslibet infringit.